
1

Temeljem članka 45. podstavka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Vukovara 
na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Vukovara, održanoj 14. lipnja 2017.,
podnosi

IZVJEŠĆE

I

Mandatna komisija prema objavljenim i konačnim rezultatima izbora za članove 
Gradskog vijeća Grada Vukovara, održanim 21. svibnja 2017., konstatira:

Od ukupno 24.662 upisanih u popis birača, glasovalo je 10.147 birača, odnosno 41,14%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo  10.143 birača, odnosno  41,13%. Važećih listića 
bilo je 9.794, odnosno 96,56 %. Nevažećih je bilo 349 listića, odnosno 3,44 %.

Pojedine kandidacijske liste dobile su slijedeći broj glasova:
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 5.312 glasova 54,23%

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS
Nositelj liste: IVAN PENAVA

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 1.218 glasova 12,43%
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS
Nositelj liste: GORAN BOŠNJAK, mag. iur.

3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS 985 glasova 10,05%
Nositelj liste: VOJISLAV STANIMIROVIĆ, dr. med.

4. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS 739 glasova 7,54%
Nositelj liste: SRĐAN MILAKOVIĆ, mag. prava

5. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" 
- "STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI"

517 glasova 5,27%

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ -
HSP AS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
Nositeljica liste: MIRJANA SEMENIĆ RUTKO

6. ŽIVI ZID 494 glasova 5,04%
Nositelj liste: PAVAO JOSIĆ

7. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 204 glasova 2,08%
Nositelj liste: SINIŠA MITROVIĆ

8. ZELENI HRVATSKE - ZELENI HR 193 glasova 1,97%
Nositeljica liste: mr. sc. SLAVICA JELINIĆ

9. HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE 
- HDSSB

132 glasova 1,34%

Nositelj liste: PAVO KRIŠTIĆ

GODINA XVI Vukovar, 19. lipnja 2017. Broj 7

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Broj 7 - Stranica 2 Ponedjeljak 19. lipnja 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

2

Konstatira se da je kandidacijska lista:
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS

dobila 13 mjesta te su s te liste izabrani:
1. IVAN PENAVA
2. MARIJAN PAVLIČEK
3. IVANA MUJKIĆ
4. TOMISLAV ŠOTA
5. KRISTINA OZDANOVAC
6. DOMAGOJ BILIĆ
7. RADIVOJ ĐURIĆ
8. ROBERT RAPAN
9. DARIJA BENAKOVIĆ

10. IGOR NALETILIĆ
11. DAVID VLAJČIĆ
12. FILIP SUŠAC
13. SAVA MANOJLOVIĆ

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS

dobila  3 mjesta te su s te liste izabrani:
1. GORAN BOŠNJAK, mag. iur.
2. BILJANA GAĆA, mag. pol.
3. DARKO BULJAN

3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS

dobila  2 mjesta te su s te liste izabrani:
1. VOJISLAV STANIMIROVIĆ, dr. med.
2. ĐORĐE ĆURČIĆ

4. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS

dobila  1 mjesto te je s te liste izabran:
1. SRĐAN MILAKOVIĆ, mag. prava

5. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "STRANKA RADA 
I SOLIDARNOSTI"
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU

dobila  1 mjesto te je s te liste izabrana:
1. MIRJANA SEMENIĆ RUTKO

2

Konstatira se da je kandidacijska lista:
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS

dobila 13 mjesta te su s te liste izabrani:
1. IVAN PENAVA
2. MARIJAN PAVLIČEK
3. IVANA MUJKIĆ
4. TOMISLAV ŠOTA
5. KRISTINA OZDANOVAC
6. DOMAGOJ BILIĆ
7. RADIVOJ ĐURIĆ
8. ROBERT RAPAN
9. DARIJA BENAKOVIĆ

10. IGOR NALETILIĆ
11. DAVID VLAJČIĆ
12. FILIP SUŠAC
13. SAVA MANOJLOVIĆ

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS

dobila  3 mjesta te su s te liste izabrani:
1. GORAN BOŠNJAK, mag. iur.
2. BILJANA GAĆA, mag. pol.
3. DARKO BULJAN

3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS

dobila  2 mjesta te su s te liste izabrani:
1. VOJISLAV STANIMIROVIĆ, dr. med.
2. ĐORĐE ĆURČIĆ

4. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS

dobila  1 mjesto te je s te liste izabran:
1. SRĐAN MILAKOVIĆ, mag. prava

5. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "STRANKA RADA 
I SOLIDARNOSTI"
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU

dobila  1 mjesto te je s te liste izabrana:
1. MIRJANA SEMENIĆ RUTKO



Broj 7  Stranica 3 Ponedjeljak 19. lipnja 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

3

6. ŽIVI ZID

dobila  1 mjesto te je s te liste izabran:
1. PAVAO JOSIĆ

Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 103. stavka 1. i 2. Zakona i članka 20. Ustavnog 
zakona o pravima nacionalnih manjina ("Narodne novine", broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), 
utvrđuje se da na provedenim izborima u gradskom vijeću nije osigurana odgovarajuća 
zastupljenost pripadnika srpske nacionalne manjine, te se broj članova gradskog vijeća 
povećava za 2 mjesta.

Na osnovi članka 107. stavka 3., 4. i 5. Zakona, pravo na dodatne članove u gradskom vijeću 
ostvaruju

1. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS

ostvarila je pravo na 1 mjesto te je s te liste izabran:
1. BORISLAV NIKOLIĆ

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS

ostvarila je pravo na 1 mjesto te je s te liste izabran:
1. PREDRAG MIŠIĆ

Tako će Gradsko vijeće Grada Vukovara u svom sastavu imati 23 vijećnika.

II

Budući su za Gradsko vijeće bili izabrani Ivan Penava, gradonačelnik Grada 
Vukovara, Marijan Pavliček, Ivana Mujkić i Srđan Milaković zamjenici gradonačelnika, 
mandat vijećnika Gradskog vijeća miruje im po sili zakona. 

Koalicija HDZ i HKS je sa liste umjesto Ivana Penave odredila za zamjenicu Ivanu 
Radoš, umjesto Ivane Mujkić za zamjenicu Renatu Kovačić, a umjesto Marijana Pavličeka za 
zamjenicu Jasminu Jukić.

DSS je umjesto Srđana Milakovića odredio za zamjenika Aleksandra Pribičevića.
Nakon navedenih izmjena u Gradskom vijeću Grada Vukovara verificiraju se mandati 

slijedećih vijećnika:
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS

1. IVANA RADOŠ
2. JASMINA JUKIĆ
3. RENATA KOVAČIĆ
4. TOMISLAV ŠOTA
5. KRISTINA OZDANOVAC
6. DOMAGOJ BILIĆ
7. RADIVOJ ĐURIĆ



Broj 7 - Stranica 4 Ponedjeljak 19. lipnja 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

4

8. ROBERT RAPAN
9. DARIJA BENAKOVIĆ
10. IGOR NALETILIĆ
11. DAVID VLAJČIĆ
12. FILIP SUŠAC
13. SAVA MANOJLOVIĆ
14. PREDRAG MIŠIĆ

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI – HNS

1. GORAN BOŠNJAK, mag. iur.
2. BILJANA GAĆA, mag. pol.
3. DARKO BULJAN

SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS
1. VOJISLAV STANIMIROVIĆ, dr. med.
2. ĐORĐE ĆURČIĆ

DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS
1. ALEKSANDAR PRIBIČEVIĆ
2.   BORISLAV NIKOLIĆ

"BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" -
"STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI"
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU

1. MIRJANA SEMENIĆ RUTKO

ŽIVI ZID
1. PAVAO JOSIĆ

 

III
Ovo izvješće objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
MANDATNA KOMISIJA
KLASA: 021-05/17-01/8
URBROJ: 2196/01-01-17-2
Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik

5

Filip Sušac 



Broj 7  Stranica 5 Ponedjeljak 19. lipnja 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32, stavka 1., točke 28. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/1, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 
2017., donosi 

Z A K LJ U Č A K

I

Usvaja se Izvješće Mandatne komisije o 
provedenim izborima za Gradsko vijeće Grada Vukovara, 
održanim 21. svibnja 2017., o imenima izabranih 
vijećnika, podnesenim ostavkama na dužnosti vijećnika i 
mirovanjima mandata vijećnika, zamjenicima vijećnika 
koji će umjesto njih obnašati dužnost vijećnika Gradskog 
vijeća te verifikaciji mandata nazočnih vijećnika.

II

Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/8
URBROJ: 2196/01-01-17-4

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Po ovlaštenju predstojnika Ureda državne uprave
Tomislav Ćorić, dipl.iur.

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 16. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br.4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 
2017., donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara

I

Tomislav Šota, dr.vet.med. iz Vukovara, 
Bilogorska 25 izabran je za predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/17
URBROJ: 2196/01-01-17-1   
  
Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjedavajući Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br.4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 
2017., donosi

R  J   E   Š   E  NJ   E
o izboru potpredsjednika Gradskog 

vijeća  Grada Vukovara

I

Robert Rapan iz Vukovara, Marije Jurić Zagorke 
12, izabran je za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Vukovara iz reda predstavničke većine.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/18
URBROJ: 2196/01-01-17-1
Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Broj 7 - Stranica 6 Ponedjeljak 19. lipnja 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br.4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), a u svezi s člankom 16. 
stavkom 2. Poslovnika Gradskog vijeća  Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 3/11 i 3/13), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 
14. lipnja 2017., donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o imenovanju Mandatne komisije

I

Imenuje se Mandatna komisija u sastavu:

	Filip Sušac, predsjednik
	Kristina Ozdanovac, članica
	Mirjana Semenić Rutko, članica

Zadaća Komisije:
•	 na konstituirajoćoj sjednici obavještava Gradsko vijeće 

o provedenim izborima za Gradsko vijeće i imenima 
izabranih vijećnika, temeljem objavljenih rezultata 
nadležnog izbornog povjerenstva o provedenim 
izborima,

•	 obavještava Gradsko vijeće o podnesenim ostavkama 
na vijećničku dužnost te o zamjenicima vijećnika koji 
umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost,

•	 obavještava Gradsko vijeće o mirovanju mandata 
vijećnika i o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih 
počinju obavljati vijećničku dužnost,

•	 obavještava Gradsko vijeće o prestanku mirovanja 
mandata vijećnika,

•	 obavještava Gradsko vijeće o prestanku mandata kada 
se ispune zakonom predviđeni uvjeti i obavještava 
Gradsko vijeće da su ispunjeni zakonski uvjeti za 
početak mandata zamjeniku vijećnika.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/8
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Po ovlaštenju predstojnika Ureda državne uprave
Tomislav Ćorić, dipl.iur.

Temelju članka 32. stavka 1.,točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br.4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), a u svezi s člankom 17. 
stavkom 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 3/11 i 3/13), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 
14. lipnja 2017., donosi

R  J   E   Š   E  NJ   E
o imenovanju Komisije za izbor i 

imenovanje

I

Imenuje se Komisija za izbor i imenovanje u 
sastavu:

1. Darija Benaković, predsjednica
2. Radivoj Đurić, član
3. Filip Sušac, član
4. Darko Buljan, član
5. Domagoj Bilić, član

Zadaća Komisije je da predlaže:
izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika 

Gradskog vijeća,
izbor i razrješenje članova radnih tijela Gradskog 

vijeća
imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih 

ovim Statutom i drugim odlukama Gradskog vijeća
propise o primanjima vijećnika te naknade 

troškova vijećnicima za rad u Gradskom vijeću

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/9
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjedavajući Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Broj 7  Stranica 7 Ponedjeljak 19. lipnja 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. lipnja 
2017., donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o imenovanju Komisije za statut, 
poslovnik i normativnu djelatnost

I

Imenuje se Komisija za statut, poslovnik i 
normativnu djelatnost u sastavu:

1. David Vlajčić – predsjednik
2. Renata Kovačić - članica
3. Robert Rapan - član
4. Biljana Gaća - članica
5. Aleksandar Pribičević- član

Zadaća Komisije:
• predlaže Statut Grada i Poslovnik Gradskog vijeća, 
• predlaže pokretanje postupka za izmjenu Statuta, 

odnosno Poslovnika Gradskog vijeća,
• razmatra prijedloge odluka i drugih općih akata koje 

donosi Gradsko vijeće u pogledu njihove usklađenosti 
s Ustavom i pravnim sustavom te u pogledu njihove 
pravne obrade i o tome daje mišljenje i prijedloge 
Gradskom vijeću.

 
II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom 
vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/10
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota , dr.vet.med.

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. lipnja 
2017., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za financije i 

proračun

I

Imenuje se Odbor za financije i proračun u 
slijedećem sastavu:

1. Tomislav Šota - predsjednik
2. Ivana Radoš - članica
3. Filip Sušac - član
4. Borislav Nikolić - član
5. Zoran Konjević - član

Odbor za financije i proračun razmatra prijedloge 
odluka i drugih akata kojima se stvaraju financijske obveze 
za Grad te prijedlog proračuna i obračuna proračuna.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/11
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Broj 7 - Stranica 8 Ponedjeljak 19. lipnja 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituorajućoj. sjednici, održanoj 14. lipnja 
2017., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za zaštitu 
ljudskih prava i prava etničkih

 i nacionalnih zajednica i manjina

I

Imenuje se Odbor za zaštitu ljudskih prava i prava 
etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina u slijedećem 
sastavu:

1. Radivoj Đurić- predsjednik
2. Sava Manojlović - član
3. Predrag Mišić - član
4. Jasmina Jukić - članica
5. Tatjana Draženović - članica
6. Borislav Nikolić - član
7. Rozalija Jakumetović- članica

Zadaća Odbora je da razmatra prijedloge akata 
ili predlaže akte kojima se uređuju pitanja koja se tiču 
položaja nacionalnih manjina.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/13
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota , dr.vet.med.

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. lipnja 
2017., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za međugradsku 

i međunarodnu suradnju 

I

Imenuje se Odbor za međugradsku i međunarodnu 
suradnju u slijedećem sastavu:

1. Filip Sušac - predsjednik
2. Sava Manojlović - član
3. Ivana Radoš - članica

Zadaća Odbora:
• razmatra prijedloge akata iz nadležnosti Gradskog 

vijeća koji se odnose na područje međugradske i 
međunarodne suradnje,

• surađuje s odgovarajućim radnim tijelima drugih 
jedinica lokalne samouprave u zemlji i inozemstvu,

• obavlja i druge poslove koje mu povjeri Gradsko 
vijeće.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/12
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota , dr.vet.med.



Broj 7  Stranica 9 Ponedjeljak 19. lipnja 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. lipnja 
2017., donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za 

procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda

I

Imenuje se Povjerenstvo za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda u slijedećem sastavu:

1. Darko Dimić – predsjednik
2. Domagoj Bilić – član
3. Jasmina Jukić – članica
4. Dejan Gemeri – član
5. Igor Naletilić - član

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/14
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota , dr.vet.med.

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 
2017., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za dodjelu 

javnih priznanja Grada Vukovara

I

Imenuje se Odbor za dodjelu javnih priznanja 
Grada Vukovara u slijedećem sastavu:

1. Pilip Karaula– predsjednik
2. Darija Benaković - članica
3. Igor Naletilić - član
4. Filip Sušac – člani
5. Jasmina Jukić – članica
6. Predrag Mišić - član
7. Goran Bošnjak - član
8. Aleksandar Pribičević - član
9. Radivoj Đurić - član
10. Ivana Drobac - članica
11. Ruža Marić - članica
12. Aleksandra Krtinić - članica
13. Marija Semenjuk Simeunović - članica

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/15
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota , dr.vet.med.



Broj 7 - Stranica 10 Ponedjeljak 19. lipnja 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temelju članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. lipnja 
2017., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Komisije za provedbu 

postupka za povjeravanje komunalnih 
poslova temeljem pisanog ugovora

I

Imenuje se Komisija za provedbu postupka za 
povjeravanje komunalnih poslova temeljem pisanog 
ugovora:

1. Kristina Ozdanovac - predsjednica
2. Domagoj Bilić - član
3. Filip Sušac - član
4. Darko Buljan - član
5.Renata Kovačić - članica

Zadaća Komisije je da provodi postupak 
prikupljanja i otvaranja ponuda pristiglih po raspisanom 
natječaju za povjeravanje komunalnih djelatnosti koje se 
mogu obavljati na temelju pisanog ugovora te davanje 
prijedloga o najpovoljnijem ponuditelju.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/17-01/16
URBROJ: 2196/01-01-17-1

Vukovar, 14. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota , dr.vet.med.



Broj 7  Stranica 11 Ponedjeljak 19. lipnja 2017. »SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

               
                 Na temelju članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) , članka 31.Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 
38/09 i 79/09) i članka 7.Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br.12/11, 6/12, 10/12, 8/13, 9/13, 2/14, 11/14, 6/15, 7/15, 8/16, 14/16 i 5/17) 
Gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

 O D L U K U 

I.

SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPĆINA U SOTINU,  Sotin, Dr. Franje 
Tuđmana 44 oslobađa se u potpunosti plaćanja komunalnog doprinosa  u iznosu od 8.329,00 
kuna, za građenje građevine javne i društvene namjene, vjerska ustanova – Parohijski dom 
u Sotinu, Dr. Franje Tuđmana 44 na k.č. 276 k.o. Sotin,  jer je predmetna građevina vjerski 
objekt javne namjene – kultura.

II.

Temeljem ove Odluke Upravni odjel  za komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša izdat će posebno rješenje.

III.

Ova će se Odluka objaviti u Službenom vjesniku Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

KLASA: UP/I-363-01/17-01/15
URBROJ: 2196/01-02-17-5

Vukovar, 28. travnja  2017. godine

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.

 



Broj 7 - Stranica 12 Ponedjeljak 19. lipnja 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Izvješće Mandatne komisije  ............................................................................................................................. 1

Zaključak o usvajanju  Izvješća Mandatne komisije o provedenim izborima za  
Gradsko vijeće Grada Vukovara, održanim 21. svibnja 2017.  ......................................................................... 5

Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara  .................................................................. 5

Rješenje o izboru pretpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara  ............................................................ 5

Rješenje o imenovanju Mandatne komisije  ..................................................................................................... 6

Rješenje o imenovanju Komisije za izbor i imenovanje  .................................................................................. 6

Rješenje o imenovanju Komisije za statut, poslovnik i normativnu djelatnost  ............................................... 7

Rješenje o imenovanju Odbora za financije i proračun  ................................................................................... 7

Rješenje o imenovanju Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju   .................................................... 8

Rješenje o imenovanju Odbora za zaštitu ljudskih prava i prava  
etničkih i nacionalnih zajednica i manjina  ....................................................................................................... 8 

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda  ........................................ 9

Rješenje o imenovanju Odbora za dodjelu javnih priznanja Grada Vukovara  ................................................ 9

Rješenje o imenovanju Komisije za provedbu postupka za  
povjeravanje komunalnih poslova temeljem pisanog ugovora  ...................................................................... 10

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o oslobađanju u potpunosti plaćanja komunalnog doprinosa  
SRPSKE PRAVOSLAVNE CRKVENE OPĆINE U SOTINU ......................................................................  11

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


